
  
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
    

от 21.09.2023 № 127/9-2023 
        

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур 

 на включение в состав Молодежного парламента 

при Совете депутатов городского округа Чехов 
 

На основании Закона Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ 

«О Московском областном молодежном парламенте», Положения о 

формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов 

городского округа Чехов  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на включение в состав 

Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Чехов. 

2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на включение 

в состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа 

Чехов на «13» октября 2023 года в 12-00 по адресу: Московская область,            

г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 13 «Б», каб. 302. 

3. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на включение в состав Молодежного парламента при Совете депутатов 

городского округа Чехов депутатов Совета депутатов городского округа 

Чехов: 

- Собакина Михаила Николаевича; 

- Козину Галину Семеновну; 

- Кесельмана Дмитрия Михайловича; 

- Чугаева Анатолия Владимировича. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов М.Н. Собакина. 
 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                         М.Н. Собакин 


